QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác PCCC và CNCH

trên địa bàn xã Tơ Tung

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy 2013;

 Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

 Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-UBND, ngày 22 tháng 10 năm 2022 của UBND

xã Tơ Tung tổng rà soát, kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy và cứa nạn, cứa

hộ trên địa bàn xã

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Tơ Tung,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy, cứa nạn

cứu hộ đối với các cơ quan, đơn vị và cơ sở trên địa bàn thuộc Ủy ban nhân dân xã

Tơ Tung quản lý gồm các thành viên sau đây:

1. Ông Trần Xuân Nam - Chủ tịch UBND xã, làm Trưởng đoàn;

2. Ông Võ Hải Sơn - Trưởng Công an xã, làm phó Trưởng đoàn;

3. Ông Đinh Văn Thânh - Phó trưởng Công an xã,làm Thành viên;

4. Ông Đinh Văn Hưng - Cán bộ Công an xã Tơ Tung, làm Thành viên;

5. Ông Lô Thanh Đài - Cán bộ Công an xã Tơ Tung, làm Thành viên;

6. Ông Bùi Tiến Dũng – Công chức Tư pháp – Hộ tịch, làm thành viên.

7. Công an viên 10 làng thuộc xã Tơ Tung, làm Thành viên.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 177/QĐ-UBND

Tơ Tung, ngày 31 tháng 10 năm 2022

2

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tuyên truyền, kiểm tra, hướng dẫn theo

nội dung Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 22/10/2022 của UBND xã Tơ Tung. Kết

thúc đợt kiểm tra tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra về Công an huyện và UBND

xã biết và chỉ đạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng - Thống kê Ủy ban nhân dân xã, Trưởng Công an xã và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Công an huyện;

- TT UBND xã;

- Lưu VP, CAX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-02T14:09:41+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-02T15:01:29+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!